

**K/S INDUSTRIPARKEN IV,
BALLERUP**

ÅRSRAPPORT

**Fra 1.1. 2019 til 31.12.2019
20. Regnskabsår**

(cvr nr. 25 80 84 01)

Godkendt på generalforsamlingen
20. 04 2020

Dirigent

Indhold

	SIDE
Ledelsespåtegning	3
Den uafhængige revisors revisionspåtegning	4
Selskabsoplysninger	6
Ledelsesberetning	7
Anvendt regnskabspraksis	8
Resultatopgørelse	10
Balance	11
Egenkapitalforklaring	13
Noter	14

Selskabsoplysninger

Selskabet	K/S Industriparken IV, Ballerup c/o Newsec Datea A/S Lyngby Hovedgade 4 2800 Kgs. Lyngby CVR-nummer: 25 80 84 01 Hjemsted: Lyngby-Taarbæk Regnskabsår: 1. januar - 31. december
Revision	ERNST & YOUNG Godkendt Revisionspartnerselskab Dirch Passer Allé 36 2000 Frederiksberg
Generalforsamling	Ordinær generalforsamling afholdes 20. april 2020 hos: Ocean Hotel Amager Strandvej 384 2770 Kastrup
Bestyrelse	Jesper Lolk-Nielsen Pilevej 6 3400 Hillerød
Bankforbindelse	Nykredit
Hovedaktivitet	Udlejning af fast ejendom

Ledelsesberetning

Selskabets aktivitet og resultat

Selskabets resultatopgørelse udviser et overskud på t.kr. 7.222 og selskabets balance, pr. 31. december 2019 udviser en egenkapital på t.kr. 37.203.

Selskabets drift er forløbet som forventet i 2019 og resultatet anses som tilfredsstillende.

Begivenheder efter balancedagen

Efter regnskabsårets afslutning er der ikke indtruffet betydningsfulde hændelser, som væsentligt vil kunne forrykke selskabets økonomiske stilling.

Resultatopgørelse

1. januar 2019 - 31. december 2019	Note	2019 kr.	2018 kr.
Lejeindtægter		4.257.543	4.176.005
Driftsomkostninger		-82.761	-60.562
Andre eksterne omkostninger		<u>-241.100</u>	<u>-187.435</u>
Bruttofortjeneste		3.933.682	3.928.008
Værdireguleringer		<u>3.400.000</u>	<u>0</u>
Resultat før finansielle poster		7.333.682	3.928.008
Finansieringsomkostninger		<u>-111.847</u>	<u>-156.421</u>
Årets resultat		<u><u>7.221.835</u></u>	<u><u>3.771.587</u></u>
Resultatdisponering			
Årets resultat		7.221.835	3.771.587
Overført fra tidligere år		<u>32.381.487</u>	<u>37.809.900</u>
Til disposition		<u><u>39.603.322</u></u>	<u><u>41.581.487</u></u>
Fordeles således:			
Udlodning		2.400.000	9.200.000
Overført resultat		<u>37.203.322</u>	<u>32.381.487</u>
Disponeret		<u><u>39.603.322</u></u>	<u><u>41.581.487</u></u>

Balance

1. januar 2019 - 31. december 2019	Note	2019 kr.	2018 kr.
AKTIVER			
Langfristede aktiver			
Langfristede aktiver			
Investeringsejendomme	1/2	<u>48.838.000</u>	<u>45.438.000</u>
Langfristede aktiver		<u>48.838.000</u>	<u>45.438.000</u>
LANGFRISTEDE AKTIVER I ALT		<u>48.838.000</u>	<u>45.438.000</u>
Kortfristede aktiver			
Tilgodehavender		<u>124.502</u>	<u>99.578</u>
Tilgodehavender		<u>124.502</u>	<u>99.578</u>
Likvide beholdninger		<u>1.189.670</u>	<u>1.063.383</u>
KORTFRISTEDE AKTIVER I ALT		<u>1.314.172</u>	<u>1.162.961</u>
AKTIVER I ALT		<u><u>50.152.172</u></u>	<u><u>46.600.961</u></u>

Balance

Pr. 31. december 2019	Note	2019 kr.	2018 kr.
PASSIVER			
Egenkapital			
(Den tegnede kommanditkapital udgør kr. 20.000.000)			
Overført resultat i alt		<u>37.203.323</u>	<u>32.381.487</u>
EGENKAPITAL I ALT		<u>37.203.323</u>	<u>32.381.487</u>
Forpligtelser			
Langfristede forpligtelser			
Gæld til realkreditinstitutter	3	<u>9.565.146</u>	<u>11.204.622</u>
Langfristede forpligtelser		<u>9.565.146</u>	<u>11.204.622</u>
Kortfristede forpligtelser			
Prioritetsgæld		1.639.475	1.639.670
Forudbetalt leje		691.747	678.183
Anden gæld		<u>1.052.481</u>	<u>696.999</u>
Kortfristede forpligtelser		<u>3.383.703</u>	<u>3.014.852</u>
FORPLIGTELSE I ALT		<u>12.948.849</u>	<u>14.219.474</u>
PASSIVER I ALT		<u><u>50.152.172</u></u>	<u><u>46.600.961</u></u>
Personaleforhold	1		
Sikkerhedsstillelser	4		
Andre forpligtelser	5		
Nærtstående parter	6		

Egenkapitalforklaring

	2019	2018
	kr.	kr.
Optrævet del af kommanditkapital primo	0	0
Tilbagebetaling af stamkapital	<u>0</u>	<u>0</u>
Kommanditkapital	<u>0</u>	<u>0</u>
Overført resultat tidligere år	32.381.487	37.809.900
Overført af årets resultat	7.221.835	3.771.587
Udlodning	<u>-2.400.000</u>	<u>-9.200.000</u>
Overført resultat i alt	<u>37.203.322</u>	<u>32.381.487</u>
Egenkapital i alt	<u><u>37.203.322</u></u>	<u><u>32.381.487</u></u>

Noter til årsrapporten

2019

2018

kr.

kr.

1 Personaleforhold

Der har ikke været ansatte i årets løb.

Der er udbetalt kr. 45.000 i vederlag til bestyrelsen.

2 Investeringsejendomme

Saldo pr. 1/1 2019	34.623.934	34.623.934
Årets tilgang bygning	0	0
Årets afgang, bygninger	0	0
	<hr/>	<hr/>
Kostpris pr. 31/12 2019	34.623.934	34.623.934
	<hr/>	<hr/>
Opskrivninger		
Opskrivninger pr. 1/1 2019	10.814.066	10.814.066
Årets opskrivninger	3.400.000	0
	<hr/>	<hr/>
Opskrivninger pr. 31/12 2019	14.214.066	10.814.066
	<hr/>	<hr/>
værdiregulering pr. 31/12 2019	14.214.066	10.814.066
	<hr/>	<hr/>
Regnskabsmæssig værdi pr. 31/12 2019	48.838.000	45.438.000
	<hr/> <hr/>	<hr/> <hr/>

Ved fastlæggelse af dagsværdien for ejendommen er

følgende forrentningskrav anvendt:

Industriparken 20 A, 2750 Ballerup	9,50%	9,50%
------------------------------------	-------	-------

Selskabets ejendom er jf. beskrivelsen af anvendt regnskabspraksis målt til markedsværdi ved anvendelse af en afkastbaseret 10-årig cash flow-model. Beregningen er baseret på lejeindtægter i 2020 på 4.345 t.kr. og driftsudgifter på 179 t.kr.

Herudover er anvendt følgende væsentlige forudsætninger ved dagsværdimålingen:

Der er forudsat en inflation på 2 % p.a. og et afkast på 9,5 %. Der er ingen tomgang.

Noter til årsrapporten

3 Gældsforpligtelse

Afdrag på langfristede forpligtelser under 1 år udgør t.kr. 1.639 og langfristede forpligtelser over 5 år udgør t.kr. 3.687.

4 Sikkerhedsstillelser

Aktiver til en bogført værdi på t.kr. 48.838 samt ikke indbetalte andel af kommanditkapitalen er stillet til sikkerhed for selskabets finansieringskilder.

5 Andre forpligtelser

Kommanditselskabet har ikke påtaget sig kautions-, garanti- eller andre eventualforpligtelser, udover hvad der er sædvanligt for et ejendomsselskab og i øvrigt fremgår af årsrapport og noter.

6 Nærtstående parter

Nærtstående parter med bestemmende indflydelse:

K/S Industriparken IV, Ballerup har ingen nærtstående parter med bestemmende indflydelse.

Øvrige nærtstående parter som K/S Industriparken IV, Ballerup har haft transaktioner med i regnskabsåret: Mellemregning med Industriparken IV, 2000 ApS.

Alle transaktioner er foregået på markedsmæssige vilkår.

PENNEO

Underskrifterne i dette dokument er juridisk bindende. Dokumentet er underskrevet via Penneo™ sikker digital underskrift. Underskrivernes identiteter er blevet registreret, og informationerne er listet herunder.

“Med min underskrift bekræfter jeg indholdet og alle datoer i dette dokument.”

Jesper Lolk-Nielsen

Bestyrelse

På vegne af: K/S Industriparken IV, Ballerup

Serienummer: PID:9208-2002-2-966359559712

IP: 80.210.xxx.xxx

2020-04-21 15:31:32Z

NEM ID 

Henrik Reedt

Statsautoriseret revisor

På vegne af: Ernst & Young PS

Serienummer: CVR:30700228-RID:67854501

IP: 176.23.xxx.xxx

2020-04-21 20:15:11Z

NEM ID 

Søren Tillegreen

Dirigent

På vegne af: K/S Industriparken IV, Ballerup

Serienummer: PID:9208-2002-2-272749769948

IP: 176.22.xxx.xxx

2020-04-22 07:09:28Z

NEM ID 

Penneo dokumentnøgle: OFV8-301DB-YWHD-T-Y2SVJ-J5TEX-610B6

Dette dokument er underskrevet digitalt via **Penneo.com**. Signeringsbeviserne i dokumentet er sikret og valideret ved anvendelse af den matematiske hashværdi af det originale dokument. Dokumentet er låst for ændringer og tidsstemplet med et certifikat fra en betroet tredjepart. Alle kryptografiske signeringsbeviser er indlejret i denne PDF, i tilfælde af de skal anvendes til validering i fremtiden.

Sådan kan du sikre, at dokumentet er originalt

Dette dokument er beskyttet med et Adobe CDS certifikat. Når du åbner dokumentet

i Adobe Reader, kan du se, at dokumentet er certificeret af **Penneo e-signature service** <penneo@penneo.com>. Dette er din garanti for, at indholdet af dokumentet er uændret.

Du har mulighed for at efterprøve de kryptografiske signeringsbeviser indlejret i dokumentet ved at anvende Penneos validator på følgende websted: <https://penneo.com/validate>